
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Dąbrowa Zielona Procedury realizacji obowiązków w zakresie 
identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Gminy Dabrowa Zielona oraz jednostkach organizacyjnych Gminy 
Dąbrowa Zielona „Procedury realizacji obowiązków w zakresie identyfikacji schematów podatkowych 
oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych”. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona i jednostek organizacyjnych Gminy 
Dąbrowa Zielona do zapoznania się z treścią Procedury oraz jej stosowania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Sekretarzowi Gminy, Kierownikom 
Referatów w Urzędzie Gminy oraz Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa 
Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E13FAC-BA28-4E82-A8BE-5790B4F84144. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


